2022年1月吉日

取引先各位

 沖縄ピーシー株式会社

代表取締役社長 眞榮平孝

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、弊社は本社を下記住所へ移転する運びとなりましたのでお

知らせ申し上げます。

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新 住 所 〒904-2162 沖縄県沖縄市海邦町3番地27

（※現、沖縄市海邦町工場）

電 話 番 号 098-934-8377

ＦＡＸ番号 098-934-8384

移 転 日 2022年1月15日（土）

以上